Anno Accademico 2023/2024

Contributi assegnati in merito al bando per I'utilizzazione dei fondi destinati alle promozioni
delle attivita culturali e ricreative degli studenti

Sant'Abbondio

SISM

SISM

SISM

SISM

SISM

SISM

cuT
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL
ENVIRONMENTAL

Europa in Versi

Queer it Party

Cena al Buio

La Prevenzione ti tocca

Giornata del Dono

Listen to me

Wad - World Aids Dys

Attivita teatrali A.A. 2023/2024
Conferenza "Alla scoperta della Paleoarte
Conferenza "Chimica e Ambiente"
Viaggio nell'Ttalia Selvaggia

Conferenza L'Orso

Corso base cetologia

Corso base ornitologia

Escutsione riconoscimento tracce animali
Uscita sul campo in Valtellina

Visita guidata Monte Pravello

Visita orto botanico e museo Kosmos

2

5.747,70 €
930,98 €
1.200,00 €
76,25 €
170,80 €
670,00 €
61,00 €
10.500,00 €
350,00 €
800,00 €
420,00 €
380,00 €
1.250,00 €
450,00 €
350,00 €
1.620,00 €
252,00 €
1.525,00 €

Assegnazione contributo annuale di gestione a favore delle Associazioni studentesche iscritte

all’Albo di Ateneo

Sant'Abbondio € 2.000,00
Sism € 2.000,00
Environmental € 2.000,00
ESN Insubtia € 500,00
Tigre Bianca € 0,00
CUT - Centro universitario teatrale Insubria € 2.000,00

ASMI - Associazione Studenti Musulmani Insubria € 500,00



