Anno Accademico 2023/2024

Contributi assegnati in merito al bando per l'utilizzazione dei fondi destinati alle promozioni delle attività culturali e ricreative degli studenti

Sant'Abbondio	Europa in Versi	5.747,70 €
SISM	Queer it Party	930,98€
SISM	Cena al Buio	1.200,00€
SISM	La Prevenzione ti tocca	76,25€
SISM	Giornata del Dono	170,80 €
SISM	Listen to me	670,00€
SISM	Wad - World Aids Dys	61,00€
CUT	Attività teatrali A.A. 2023/2024	10.500,00€
ENVIRONMENTAL	Conferenza "Alla scoperta della Paleoarte"	350,00 €
ENVIRONMENTAL	Conferenza "Chimica e Ambiente"	800,00€
ENVIRONMENTAL	Viaggio nell'Italia Selvaggia	420,00 €
ENVIRONMENTAL	Conferenza L'Orso	380,00 €
ENVIRONMENTAL	Corso base cetologia	1.250,00 €
ENVIRONMENTAL	Corso base ornitologia	450,00 €
ENVIRONMENTAL	Escursione riconoscimento tracce animali	350,00 €
ENVIRONMENTAL	Uscita sul campo in Valtellina	1.620,00 €
ENVIRONMENTAL	Visita guidata Monte Pravello	252,00 €
ENVIRONMENTAL	Visita orto botanico e museo Kosmos	1.525,00 €

Assegnazione contributo annuale di gestione a favore delle Associazioni studentesche iscritte all'Albo di Ateneo

Sant'Abbondio	€ 2.000,00
Sism	€ 2.000,00
Environmental	€ 2.000,00
ESN Insubria	€ 500,00
Tigre Bianca	€ 0,00
CUT - Centro universitario teatrale Insubria	€ 2.000,00
ASMI - Associazione Studenti Musulmani Insubria	€ 500,00